平成 28年 4月 8日

各 位

会 社 名 株式会社サーラコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 神野 吾郎

 （コード：2734、東証・名証第一部）

問合せ先 総務部総務グループ

マネージャー 武川 裕樹

 （TEL．0532－51－1182）

会 社 名 中部瓦斯株式会社

代表者名 代表取締役社長 神野 吾郎

  （コード：9540、名証第二部）

問合せ先 経営管理部総務広報グループ

マネージャー 大嶽 有介

 （TEL．0532－51－1220）

会 社 名 サーラ住宅株式会社

代表者名 代表取締役社長 山口 信仁

 （コード：1405、東証・名証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 松尾 享史

 （TEL．0532－32－7272）

（変更）「株式会社サーラコーポレーションによる中部瓦斯株式会社及びサーラ住宅株式会社

の完全子会社化に関する株式交換契約締結のお知らせ」の一部変更について

 平成 28 年 4 月 6 日付けにて「株式会社サーラコーポレーションによる中部瓦斯株式会社及びサーラ住宅株

式会社の完全子会社化に関する株式交換契約締結のお知らせ」を公表いたしましたが、本日開催のサーラ住宅

の取締役会にて、サーラ住宅の臨時株主総会基準日を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

【変更箇所】（変更箇所につきましては、下線で表示しております。）

（変更前）

２．本株式交換の要旨

（１）本株式交換の日程

本株式交換契約締結の取締役会決議日（3 社） 平成 28年 4月 6日

本 株 式 交 換 契 約 締 結 日 （ 3 社 ） 平成 28年 4月 6日

臨 時 株 主 総 会 基 準 日 公 告 日 （ 3 社 ） 平成 28年 4月 7日

臨 時 株 主 総 会 基 準 日 （ 3 社 ） 平成 28年 4月 22日

臨時株主総会決議日（サーラコーポレーション） 平成 28年 6月 3日（予定）

1

臨時株主総会決議日（中部瓦斯・サーラ住宅） 平成 28年 6月 8日（予定）

最 終 売 買 日 （ 中 部 瓦 斯 ・ サ ー ラ 住 宅 ） 平成 28年 6月 27日（予定）

上  場  廃  止  日（中部瓦斯・サーラ住宅） 平成 28年 6月 28日（予定）

効 力 発 生 日 （ 3 社 ） 平成 28年 7月 1日（予定）

（注１）本株式交換（サーラ住宅）については、会社法第 796 条第 2 項の規定に基づく簡易株式交換の手続により、

サーラコーポレーションにおける株主総会の承認を受けずに株式交換を行う予定です。

（注２）上記日程は、3社の合意により変更されることがあります。

（変更後）

２．本株式交換の要旨

（１）本株式交換の日程

本株式交換契約締結の取締役会決議日（3 社） 平成 28年 4月 6日

本 株 式 交 換 契 約 締 結 日 （ 3 社 ） 平成 28年 4月 6日

臨 時 株 主 総 会 基 準 日 公 告 日

（ サ ー ラ コ ー ポ レ ー シ ョ ン ・ 中 部 瓦 斯 ）
平成 28年 4月 7日

臨時株主総会基準日公告日（サーラ住宅） 平成 28年 4月 15日

臨 時 株 主 総 会 基 準 日

（ サ ー ラ コ ー ポ レ ー シ ョ ン ・ 中 部 瓦 斯 ）
平成 28年 4月 22日

臨 時 株 主 総 会 基 準 日 （ サ ー ラ 住 宅 ） 平成 28年 4月 30日

臨時株主総会決議日（サーラコーポレーション） 平成 28年 6月 3日（予定）

臨時株主総会決議日（中部瓦斯・サーラ住宅） 平成 28年 6月 8日（予定）

最 終 売 買 日 （ 中 部 瓦 斯 ・ サ ー ラ 住 宅 ） 平成 28年 6月 27日（予定）

上  場  廃  止  日（中部瓦斯・サーラ住宅） 平成 28年 6月 28日（予定）

効 力 発 生 日 （ 3 社 ） 平成 28年 7月 1日（予定）

（注１）本株式交換（サーラ住宅）については、会社法第 796 条第 2 項の規定に基づく簡易株式交換の手続により、

サーラコーポレーションにおける株主総会の承認を受けずに株式交換を行う予定です。

（注２）上記日程は、3社の合意により変更されることがあります。

以 上

2